[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 24.09.2014                                                     № 473
ст-ца Старощербиновская
	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 1 ноября 2013 года № 606 «Об образовании штаба

по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории

муниципального образования Щербиновский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 1 ноября 2013 года № 606 «Об образовании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального образования Щербиновский район» следующие изменения:

1) в приложении №1 к постановлению:

абзац 3 изложить в следующей редакции:

	«Еременко

Елена Вячеславовна
	-
	ведущий специалист отдела по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, взаимодействию с правоохранительными органами и делами казачества администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь штаба»;

2) в приложения № 2 к постановлению:

абзац 26 изложить в следующей редакции:
	«Еременко

Елена Вячеславовна
	-
	ведущий специалист отдела по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, взаимодействию с правоохранительными органами и делами казачества администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь штаба».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                             С.Г. Робилко